EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TITULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2016

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada
pela Portaria / FMSRC nº. 3.068, de 19 de fevereiro de 2016, divulga as NOTAS obtidas pelos
candidatos na prova de títulos entregues no dia 29 de maio de 2016, conforme ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente EDITAL.

Conforme estabelece o item 6.4 do Edital somente serão analisados e pontuados os títulos dos
candidatos habilitados na Prova objetiva, portanto, somente estão sendo divulgadas as notas
obtidas dos títulos analisados e pontuados.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 01 e 02 de junho
de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e
Títulos nº. 01/2016, em especial o Capítulo 9.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços
www.saude.rc.sp.gov.br e www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação
Local.

Rio Claro, 31 de maio de 2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DOS TITULOS POR CARGO EM ORDEM
ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

Cargo: 103-ANALISTA ECONOMICO FINANCEIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
002125 EDUARDO HENRIQUE LARA 33123564X 2,50
003824 LEONARDO SHOICHI HASHIMOTO 434626545 2,50
002935 MAURICIO JOSE SCHIAVUZZO 22850166 2,50
003426 REGIS BRASIL DE MELLO 15572474 2,50
002192 RENATA ROSSINI BORTOLIN 405625297 2,50

Cargo: 105-BIOMÉDICO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
002795 ADNA CRISLÉIA RODRIGUES MONÇÃO DE LIMA 544010589 2,50
004298 ANA BEATRIZ MISSIO VIEIRA DA ROCHA 460284745 3,50
003516 DANIELLE ZILDEANA SOUSA FURTADO 577243020 3,50
002211 DENISE PACAGNELLA 40.395.962-7 7,50
002934 HÉLID RAQUEL LAUTENSCHLAEGER RODRIGUES DE LUCCA 40766528-6 2,50
002931 JUAREZ HENRIQUE FERREIRA 10477592 3,50
002898 LETICIA MARIELLE FELICIANO 44034847x 2,50
003850 MARINA VITTI VIANNA 32891550-6 2,50
002940 NATIELLE FERREIRA RABELO 5328945 3,50

Cargo: 106-ENFERMEIRO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
002748 ALESSANDRA ANASTÁCIO DOS SANTOS 423949433 2,50
003199 CAMILA EUGENIA ROSEIRA 445729752 6,00
001167 DENYSLEI DAYANE DINIZ 340812874 2,50
003166 ELAINE PAIVA MORAES GONÇALVES 382615487 6,00
003924 ELOISA RIBEIRÃO LEÃO 401159103 2,50
003604 GABRIELLA DE FERRO E BRUSSI 417576158 2,50
001195 KATIA CRISTIANE ALVES FELIX 241729014 2,50
003713 LIGIA CAROLINA COELHO ROCHA 202792719 2,50
003848 MARCELA TANK SOARES 448637005 2,50
002085 MARIA SUZANA QUALHO 267003985 2,50
001365 MICHELLE FERNANDA PEREZ ESTEVES 282631835 2,50
001310 MICHELLY CRISTINA DE CAMPOS LEIVA 328915105 2,50
003669 MILA BEATRIZ MACHADO RATKY 18204658-8 2,50
001030 RENATA MARIA CERNE DELLA COLETTA 223676032 2,50
004040 ROSANI MARIA RAFAEL LEITE 236401634 2,50
001925 TALITA CRISTINA PAVARIN DE OLIVEIRA  409839589 2,50
002329 TATIANA DE SOUZA GODOI 426268283 2,50
002834 VALÉRIA MIRANDA CARRIEL 254034548 2,50
001021 VIRGINIA MACHADO SERAFIM 302601387 2,50

Cargo: 107-FISCAL DE VIGILANCIA SANITÁRIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
003688 ADRIANA DE SOUZA CALIS 339873346 2,50
002730 ALEXANDRE CASTELLAR 327566462 7,50
003721 ANA CLÁUDIA MARIA OLIVEIRA COROCHER 40705473-X 2,50
001127 ANA PAULA MIRANDA DUARTE TOLEDO 407204209 3,50
002694 BEATRIZ CRISTINA CHAGAS 440883684 2,50
002501 BRUNO EDUARDO FERREIRA 328417944 2,50
002144 CAIO DE MELLO VILLATORE 350092709 3,50
002712 DAIANE RODRIGUES DE CAMARGO 449208321 2,50
001019 DAYANA CRISTINA CURTOLO 413681531 2,50
002569 FÁBIO CARNERO LEON 23.157.299-2 2,50

003253 GABRIELA FELIZATTO RIBEIRO PEDRO 413944530 2,50
004214 GABRIELA MEIRELES 418354704 3,50
003086 GIORDANNI CABRAL DANTAS 2199270 7,50
003560 GISELE MARIA METTA CORREA 406731354 3,50
003110 HEIDI DAIKUZONO 306928243 2,50
003812 ISABELLA BRAZ CARDONE MUZILLI 241274369 10,00
003220 JULIANA CHRISTINA MACHADO DE ANDRADE 1532702-7 2,50
001187 LEANDRO JOSÉ DA SILVA DE PAIVA 413994235 6,00
002168 MÁRCIO LEANDRO TOMAZ 225751835 3,50
001591 MARIANA DE GEA GERVASIO 448490006 3,50
001822 MÔNICA DA SILVA CARNEIRO 453744941 2,50
004266 PAOLA MONTEIRO DE OLIVEIRA 44.919.952-6 3,50
001748 REINALDO VECCHI 9588992-9 2,50
003078 RODRIGO DANTAS AMANCIO 30386133-2 3,50
004016 ROSA SOARES DOS SANTOS JUNQUEIRA 277135771 2,50
001020 SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 351526857 2,50
002728 SANDRA DE SOUZA BRAGHIN 322408787 2,50
003563 SILVIA ROSSI 43450810x 2,50
003377 STEVAN RICARDO BORDIGNON 43825289-5 3,50
002457 THAIS MINATEL TINOS 435745451 10,00
001358 TIAGO DANIEL DOS SANTOS 458895623 2,50